itdikleri Hâkâniye bunlara

ihsan olundu.246 (ilk müderris)

2. Ebu’l-Meyamin Mustafa

(ö. 1015/1606)
1005 C.

Katipzâde yerine Hâkâniye-i

Vefâ247

3. Memikzâde (Memekzâde)

Mehmed (ö. 1009/1601)
1006 B.

Ebu’l-Meyamin Mustafa yerine

Hankâh-ı Vefâ248

4. Vıhvıhek Efendi

(ö. 1022/1613-14)
1008 B.

Memekzâde yerine Hâkâniye-i

Vefâ249

5. Abdülaziz Efendi

(ö. 1027/1618)
1009 Za. Hâkâniye-i Vefâ250

6. Azmîzâde Mustafa Hâletî

(ö. 1040/1631)
1010 Ş.

Hocazade Abdülaziz yerine

Hâkâniye-i Vefâ251

7. Nefeszâde Mustafa

(ö. 1011/1603)
1011

Azmîzâde yerine Hâkâniye-i

Vefâ252

8. Sarı Hoca (ö. 1026/1617) 1011 Za.
Nefeszâde mahlûlünden

Hâkâniye-i Vefâ253

9. Ahîzâde Hüseyin

(ö. 1043/1633-34)
1012 C.

Sarı Hoca yerine Hâkâniye-i

Vefâ254

10. Vahyizade Abdullah (ö.

1015/1607)
1013 Ca.

Ahizade Hüseyin yerine

Hâkâniye-i Vefâ255

11. Hidayet Efendi (ö.

1039/1630)
1014 Ra.

Vahyîzâde yerine Hâkâniye-i

Vefâ256

246 Hadâik, 457.
247 Hadâik, 512. Ayrıca bk. Mehmet İpşirli, “Ebülmeyâmin Mustafa Efendi”, TDV

İslâm Ansiklopedisi (DİA), X, 362.
248 Hadâik, 448.
249 Hadâik, 569.
250 Hadâik, 629.
251 Hadâik, 739.
252 Hadâik, 459.
253 Hadâik, 618.
254 Hadâik, 755. TSU’da Müteaccim Mehmed’in (ö. 1012/1603-1604), III. Mehmed

Darülhadisi (Hâkâniye-i Vefâ-Hâkâniye Dârülhadisi)’ne atandığında Süleymaniye

Darülhadis müderrislerinden Ahizâde Hüseyin Efendi’nin itiraz ettiği, buranın

kendi hakkı olduğunu söylediği ve sonunda ikisinin yerlerinin değiştirilerek

Müteaccim Mehmed’in Süleymaniye Darülhadisi’ne, Ahizâde’nin ise Hâkâniye